
2020年2月24日

横浜ベイコート倶楽部　メンバー各位

横浜ベイコート倶楽部メンバー様ご予約開始日延期のお知らせ

リゾートトラスト株式会社

代表取締役社長　伏見　有貴

謹啓　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申し上げます。

　さて、横浜ベイコート俱楽部の建設工事は順調に進んでおりますが、連日報道されている「新型

コロナウイルス感染症（COVID-19）」の影響により、家具やアメニティ関係の工場の稼動が停止さ

れ、製造に遅れが出ているとの情報（2月13日現在）が入ってまいりました。

　6月17日の開業に向けて最大限の準備を進めておりますが、今後の見通しが不透明かつ流動的

なことから、あらゆる可能性を想定しながら対応したいと存じます。

　つきましては、開業を心待ちにされているメンバー様には大変申し訳ございませんが、2月25日(火)に

予定しておりました横浜ベイコート倶楽部メンバー様のご予約受付開始を、一旦延期とさせていた

だきます。

今後のスケジュールにつきましては、日時が決まり次第ご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【本件に関するお問合せ先】

リゾートトラスト株式会社

リゾートトラストインフォメーションセンター（RIC）

0120-500-705（受付時間 平日9：00～17：00）




